

Bossard automatiserar processer hos filterproducent för vattenrening

HYDROTECH

Bossard hjälper Hydrotech att automatisera och optimera produktionen. Med digitala logistiksystem elimineras manuella processer, vilket bland annat frigör resurser för mer värdeskapande uppgifter.



KUNDECASE

Bossard automatiserar processer hos filterproducent för vattenrening

Hydrotech (Veolia Water Technologies) grundades 1984 och är marknadsledande producenter av högkvalitativa vattenbehandlingsfilter. År 2002 blev företaget en del av Veoliakoncernen, världsledande inom miljö, hållbarhet och ekologisk omvandling.

Tidigare hade Hydrotech en leverantör som åkte dit, såg över och fyllde på lagret. Möten med inköpare, orderläggning och inleveranser var andra steg som stod på agendan. Med hjälp av vårt SmartBin-system kunde vi eliminera dessa steg helt och hållet, vilket effektiviserade processen för Hydrotech.

- Vi uppskattar att slippa lägga tid på att behöva göra manuella beställningarna och allt det administrativa jobbet som hör till. Tidigare när vi själva skulle hålla koll på skruvarna i systemet kunde det bli inlevererat fel artikel, vilket resulterade i att vi inte kunde avsluta ett steg i produktionen, för att det saknades ett antal skruvar i affärssystemets saldo, säger Emil Svensson, Supply Chain Director på Hydrotech.

- När vi haft stora beställningar har det tidigare kunnat finnas en risk för ett avbrott i produktionen, vilket vi nu slipper då SmartBin-systemet själv gör en beställning när det når beställningspunkten, och därmed alltid ser till att det finns artiklar på lager. Vi kan även se när nästa leverans kommer, fortsätter Emil.

ARIMS, den analytiska programvaran bakom SmartBin-systemen, gör det också möjligt att ta fram en mängd olika rapporter, inklusive lagerstatus och inventering. Rapporten är så exakt att den är godkänd för revision.

På det hela taget har Hydrotech eliminerat flera manuella processer.

“Den stora vinsten är att vi slipper beställa grejer. Vi vet att vi har skruvar ute i produktionen, vilket har effektiviserat och sparat massa tid för både våra inköpare och vår lagerpersonal. Vi skulle absolut rekommendera ert system till andra”, säger **Emil Svensson, Supply Chain Director, Hydrotech (Veolia Water Technologies).**

”**Visste du att**, Bossard har installerat över 400.000 SmartBin-boxar över hela världen?”

